2019 年６月 10 日

各   位

会 社 名       日本社宅サービス株式会社

代表者名        代表取締役社長 笹 晃弘

（コード番号 8945   東証第二部）

問合せ先 取締役総務グループ長 田中 俊治

（TEL． 03 － 5229 － 8700  ）

事業譲受契約締結に関するお知らせ

2019年４月18日付にて公表いたしました「事業譲り受けに関するお知らせ」のとおり、株式会社

リスクマネジメント・アルファより保険代理店事業を譲り受けることの基本合意をしておりましたが、

今般、同社と当社子会社のサンネクスタリーシング株式会社において事業譲渡契約を締結いたしました

のでお知らせいたします。

【譲受会社の概要】

１．名称 サンネクスタリーシング株式会社

２．所在地 本社：東京都新宿区箪笥町 35 番地

※2019 年７月１日に名古屋オフィスの開設を予定しております。

３．代表者の役職・氏名 代表取締役社長 髙木 章

４．事業内容 ＳＵＮＮＥＸＴＡグループの資産管理、購買、損害保険代理業、生命保険

代理業

５．設立年月日 2016 年３月１日

６．株主 日本社宅サービス株式会社 100％

以 上